

Mixtura Asfaltica Stocabila la Rece

I.D.: 42974112

Data
publicarii 07.02.20

Coduri CPV 44113700-2

Pretul
estimativ: 4.940,00 RON - 4.940,00 RON

Descriere: Mixtura asfaltica stocabila la rece, ambalata in saci de 25 de kg - 960 ron /tona; 4
tone*960,00 ron= 3840,00 ron 1 europalet x 35 ron ; 4europaleti*35ron= 140,00 ron 1
transport/to x 240 ron Ghioroc - Bacau; 4 tone*240=960,00 ron Total achizite= 4.940,00 ron